SonicWall TZ 系列可让中小型组织和分布式
企业都能实现功能全面的集成式安全解决方案
的优势。TZ 系列将高速威胁防御和软件定义的
广域网（SD-WAN）技术与广泛的网络和无线
功能以及简化的部署和集中管理相结合，以较
低的总拥有成本提供统一的安全解决方案。
灵活的集成式安全解决方案
TZ 系列的基础是 SonicWall 功能丰富的操作

—
19
SonicWall TZ 系列订购信息
产品 SKU
SOHO 250，含 1 年 TotalSecure 高级版 02-SSC-1815
SOHO 250 无线-AC，含 1 年 TotalSecure 高级版 02-SSC-1824
TZ300，含 1 年 TotalSecure 高级版 01-SSC-1702
TZ300 无线-AC，含 1 年 TotalSecure 高级版 01-SSC-1703
TZ300P，含 1 年 TotalSecure 高级版 02-SSC-0602
TZ350，含 1 年 TotalSecure 高级版 02-SSC-1843
TZ350 无线-AC，含 1 年 TotalSecure 高级版 02-SSC-1851
TZ400，含 1 年 TotalSecure 高级版 01-SSC-1705
TZ400 无线-AC，含 1 年 TotalSecure 高级版 01-SSC-1706
TZ500，含 1 年 TotalSecure 高级版 01-SSC-1708
TZ500 无线-AC，含 1 年 TotalSecure 高级版 01-SSC-1709
TZ570，含 1 年 TotalSecure 基本版 02-SSC-5651
TZ570W，含 1 年 TotalSecure 基本版 02-SSC-5649
TZ570P，含 1 年 TotalSecure 基本版 02-SSC-5653
TZ600，含 1 年 TotalSecure 高级版 01-SSC-1711
TZ600P，含 1 年 TotalSecure 高级版 02-SSC-0600
TZ670，含 1 年 TotalSecure 基本版 02-SSC-5640
高可用性选项（每个单元必须具有相同的型号）
TZ500 高可用性 01-SSC-0439
TZ570 高可用性 02-SSC-5694
TZ570P 高可用性 02-SSC-5655
TZ600 高可用性 01-SSC-0220
TZ670 高可用性 02-SSC-5654
服务 SKU
对于 SonicWall SOHO 250 系列
高级网关安全套件 - Capture ATP、威胁防御和全天候支持（1 年） 02-SSC-1726
适用于 SOHO 250 的 Capture Advanced Threat Protection（1 年） 02-SSC-1732
网关防病毒、入侵防御和应用程序控制（1 年） 02-SSC-1750
内容过滤服务（1 年） 02-SSC-1744
全面反垃圾邮件服务（1 年） 02-SSC-1823
全天候支持（1 年） 02-SSC-1720
对于 SonicWall TZ300 系列
高级网关安全套件 - Capture ATP、威胁防御和全天候支持（1 年） 01-SSC-1430
适用于 TZ300 的 Capture Advanced Threat Protection（1 年） 01-SSC-1435
网关防病毒、入侵防御和应用程序控制（1 年） 01-SSC-0602
内容过滤服务（1 年） 01-SSC-0608
全面反垃圾邮件服务（1 年） 01-SSC-0632
全天候支持（1 年） 01-SSC-0620
对于 SonicWall TZ350 系列
高级网关安全套件 - Capture ATP、威胁防御和全天候支持（1 年） 02-SSC-1773
适用于 TZ350 的 Capture Advanced Threat Protection（1 年） 02-SSC-1779
网关防病毒、入侵防御和应用程序控制（1 年） 02-SSC-1797
内容过滤服务（1 年） 02-SSC-1791
全面反垃圾邮件服务（1 年） 02-SSC-1809
全天候支持（1 年） 02-SSC-1767
20
对于 SonicWall TZ400 系列
高级网关安全套件 - Capture ATP、威胁防御和全天候支持（1 年） 01-SSC-1440
适用于 TZ400 的 Capture Advanced Threat Protection（1 年） 01-SSC-1445
网关防病毒、入侵防御和应用程序控制（1 年） 01-SSC-0534
内容过滤服务（1 年） 01-SSC-0540
全面反垃圾邮件服务（1 年） 01-SSC-0561
全天候支持（1 年） 01-SSC-0552
对于 SonicWall TZ500 系列
高级网关安全套件 - Capture ATP、威胁防御和全天候支持（1 年） 01-SSC-1450
适用于 TZ500 的 Capture Advanced Threat Protection（1 年） 01-SSC-1455
网关防病毒、入侵防御和应用程序控制（1 年） 01-SSC-0458
内容过滤服务（1 年） 01-SSC-0464
全面反垃圾邮件服务（1 年） 01-SSC-0482
全天候支持（1 年） 01-SSC-0476
对于 SonicWall TZ600 系列
高级网关安全套件 - Capture ATP、威胁防御和全天候支持（1 年） 01-SSC-1460
适用于 TZ600 的 Capture Advanced Threat Protection（1 年） 01-SSC-1465
网关防病毒、入侵防御和应用程序控制（1 年） 01-SSC-0228
内容过滤服务（1 年） 01-SSC-0234
全面反垃圾邮件服务（1 年） 01-SSC-0252
全天候支持（1 年） 01-SSC-0246
对于 SonicWall TZ670 系列
基本防护服务套件 - Capture ATP、威胁防御、内容过滤、反垃圾邮件和全天候支持（1 年） 02-SSC-5053